

本網上預覽資料集為草擬本。本網上預覽資料集所載資料並不完整，並可予更改。本網上預覽資料集必須與其封面「警告」一節一併閱讀。

選定財務資料

閣下應將下文所示的選定綜合財務資料與本文件其他章節所載我們的綜合財務報表及其附註一併閱讀。閣下亦應細閱本文件「股本」一節。

以下截至二零零七年、二零零八年及二零零九年十二月三十一日止年度及截至二零一零年四月三十日止四個月的選定綜合財務資料乃摘錄自我們亦載於本招股章程其他地方的經審核綜合財務報表。我們截至二零零九年四月三十日止四個月的選定綜合財務資料乃摘錄自我們亦載於本招股章程其他地方的未經審核財務報表。我們的綜合財務報表已按照國際財務報告準則編製。

選定綜合全面收益表數據

	截至十二月三十一日止年度			截至四月三十日止四個月	
	二零零七年	二零零八年	二零零九年	二零零九年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元
收益	525,929	866,126	1,516,766	349,421	675,309
銷售成本	(350,165)	(556,073)	(878,087)	(198,537)	(429,710)
毛利	175,764	310,053	638,679	150,884	245,599
銷售及市場推廣開支	(9,796)	(12,018)	(15,064)	(4,745)	(6,082)
行政開支	(29,038)	(55,224)	(77,846)	(16,778)	(24,912)
其他收入	35,708	40,617	71,526	8,546	28,444
其他收益／(虧損)－淨額	2,273	(184)	(1,057)	50	(513)
經營溢利	174,911	283,244	616,238	137,957	242,536
融資收入	1,572	2,600	1,190	347	138
融資成本					
－贖回認股權證的虧損	—	—	(168,451)	—	—
－其他融資成本	(26,210)	(28,115)	(73,830)	(39,855)	(58,582)
融資成本－淨額	(24,638)	(25,515)	(241,091)	(39,508)	(58,444)
除所得稅前溢利	150,273	257,729	375,147	98,449	184,092
所得稅開支	—	(11,566)	(44,687)	(7,626)	(29,798)
年／期內溢利	150,273	246,163	330,460	90,823	154,294
以下應佔：					
本公司股東	150,273	246,163	330,460	90,823	153,074
非控股權益	—	—	—	—	1,220
	150,273	246,163	330,460	90,823	154,294
每股基本盈利(人民幣) ⁽¹⁾⁽²⁾	2.35	3.84	5.12	1.42	2.36
每股攤薄盈利(人民幣) ⁽¹⁾⁽³⁾	2.33	3.83	5.07	1.42	2.34

附註：

- (1) 每股基本及攤薄盈利指本公司股東應佔溢利的每股基本及攤薄盈利，並無計及股份拆細的影響。
- (2) 每股基本盈利乃以本公司股東應佔溢利除以年內或期內已發行普通股的加權平均數(不包括往績記錄期內授予董事或特定僱員的購股權)計算。

本網上預覽資料集為草擬本。本網上預覽資料集所載資料並不完整，並可予更改。本網上預覽資料集必須與其封面「警告」一節一併閱讀。

選定財務資料

- (3) 每股攤薄盈利通過調整理流通在外的普通股的加權平均數，假設所有可能具有攤薄效應的普通股已經轉換而計算。本公司擁有購股權及認股權證。就購股權及認股權證而言，會根據未行使購股權及認股權證所附帶的認購權的貨幣價值進行計算，以釐定可按公允值(釐定為股份的年度平均市場股價)購買的股份數目。按上述方式計算的股份數目會與假設購股權及認股權證獲行使時將予發行的股份數目比較。

選定綜合資產負債表數據

	於十二月三十一日			於四月三十日
	二零零七年	二零零八年	二零零九年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
非流動資產	1,017,177	1,645,759	2,861,090	3,430,125
流動資產	201,440	280,314	812,489	588,966
非流動負債	77,287	457,294	491,451	904,343
流動負債	458,889	538,695	1,886,902	1,653,823
流動負債淨額	(257,449)	(258,381)	(1,074,413)	(1,064,857)
總資產減流動負債	759,728	1,387,378	1,786,677	2,365,268
本公司股東應佔資本及儲備	682,441	930,084	1,270,226	1,434,705
非控股權益	—	—	25,000	26,220

選定綜合現金流量表數據

	截至十二月三十一日止年度			截至四月三十日止四個月	
	二零零七年	二零零八年	二零零九年	二零零九年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元
經營活動所得現金淨額	170,969	323,092	619,676	229,236	261,572
投資活動所用現金淨額	(355,395)	(667,923)	(847,503)	(250,590)	(373,978)
融資活動所得／(所用)					
現金淨額	22,034	351,872	537,047	82,460	(180,128)
現金及現金等價物					
(減少)／增加淨額	(162,392)	7,041	309,220	61,106	(292,534)
於年／期初					
現金及現金等價物	192,389	29,997	37,038	37,038	346,258
於年／期末					
現金及現金等價物	29,997	37,038	346,258	98,144	53,724

本網上預覽資料集為草擬本。本網上預覽資料集所載資料並不完整，並可予更改。本網上預覽資料集必須與其封面「警告」一節一併閱讀。

選定財務資料

選定營運數據

	截至十二月三十一日止年度						截至四月三十日止四個月			
	二零零七年		二零零八年		二零零九年		二零零九年		二零一零年	
	銷量	平均售價	銷量	平均售價	銷量	平均售價	銷量	平均售價	銷量	平均售價
	(銷量為千噸及平均售價為人民幣/噸)									
高標號水泥	687	239	1,581	280	3,679	311	784	304	1,564	307
低標號水泥	1,709	211	1,863	227	1,392	268	416	265	686	264
熟料	2	201	4	191	4	256	3	256	58	234
總計	2,398		3,448		5,075		1,204		2,308	
水泥平均售價 ⁽¹⁾		219		251		299		290		294
水泥產品平均售價 ⁽²⁾		219		251		299		290		293

附註：

- (1) 水泥的平均售價乃將(i)我們銷售高標號及低標號水泥產生的收益除以(ii)高標號及低標號水泥的總銷量計算。平均售價不包括增值稅。
- (2) 水泥產品的平均售價乃將(i)我們銷售高標號水泥、低標號水泥及熟料產生的總收益除以(ii)該三項產品的總銷量計算。平均售價不包括增值稅。